
 

На основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 03.06.2019 N 8-Д «Об утверждении 

Административного регламента предоставления Министерством образования и молодежной политики Свердловской области 

государственной услуги «Проведение аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность на территории Свердловской области», приказа Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области от 20 февраля 2021 года № 203-Д «О создании и утверждении составов Аттестационной комиссии 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области и специалистов, привлекаемых для осуществления 

всестороннего анализа профессиональной деятельности педагогических работников, аттестующихся в целях установления 

первой, высшей квалификационной категории», проведение аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности осуществляется аттестационными комиссиями, самостоятельно формируемыми организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, Программой управленческой деятельности  МАДОУ детский сад № 14 по  аттестации педагогических 
работников на 2022 год. 

В целях обеспечения прав педагогических работников, аттестующихся с целью подтверждения  

соответствия  занимаемой должности. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить ответственным за  организацию и проведение процедуры аттестации 

педагогических работников с целью подтверждения соответствия  занимаемой должности 

Зам. заведующего  Скрипиной Е.А. 

2. Зам. заведующего Скрипиной Е.А. организовать и обеспечить работу с 

педагогическими работниками в межаттестационный период.  

 

 

 

 

Департамент  образования Администрации г. Екатеринбурга 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад  № 14 

 

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена 54 б, (343)298 -07-14 

 

ПРИКАЗ № 11__ 

 

от  10.01.2022   

  

Об утверждении  ответственного   

за  организацию и проведение процедуры аттестации педагогических работников  

с целью подтверждения соответствия  занимаемой должности 

 

 


